ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1- ADITIVO 0001/2024; 2- CONTRATO: Nº 00009/2023; 3- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00040/2023; 4- CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIAPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 5- CONTRATADO: AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS SÃO

JOSÉ DOS RAMOS LTDA.CNPJ: 33.441.929/0001-05; 6- OBJETO: §1º O presente instrumento tem como objeto o acréscimo de

quantitativo. Por força das alterações quantitativas, o presente termo aditivo tem o valor total de R$ 130.050,00 (cento e trinta mil e

cinquenta reais). Assim, o contrato passará a ter o valor global de R$ 650.250,00 (seiscentos e cinquenta mil duzentos e

cinquenta reais).7- NÚMERO DE ORDEM DO ADITIVO: Primeiro Termo Aditivo; 8- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 124,

inciso I, alínea “b”, combinado com o art. 125, ambos da lei 14.133/21; 9- DATA DA ASSINATURA: 30 de Setembro de 2024.

Edição 599º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 30 de setembro de 2024